
GARE ROUTIÈRE
RIVE-DE-GIER
MAIRIE / LE MAS
SAINT-JOSEPH46À PARTIR DU 30 AOÛT 2021 

Période scolaire

HORAIRES

Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

Vous souhaitez recevoir par email toute l’info concernant 

votre ligne (travaux, changements d’horaires...) ?

Abonnez-vous aux alertes mails sur www.reseau-stas.fr

Astuce

Suivez-nous :

Avec Ecofolio
tous les papiers

se recyclent. encres vertes

Horaires spéciaux
• Les jours de pont : se reporter aux horaires sur le site internet

•  Samedi, dimanche, jours fériés et pendant les vacances scolaires : 
ne circule pas

Allo STAS :

0 800 041 042

 vers Mairie / Le Mas SAINT-JOSEPH46  vers Gare Routière RIVE-DE-GIER46
LUNDI, MARDI, JEUDI et VENDREDI

Sainte-Marie
La Valette
Collège L. Michel 7:45 8:40 12:08 13:46 16:10 17:10
Gare Routière 7:48 8:43 12:11 12:18 13:49 16:13 17:13
Grand Bief 12:26 16:21
St-Joseph Mairie 12:32 16:27
Bissieux 12:35 16:30
St-Joseph Le Mas 12:41 16:36

c c
Sainte-Marie 17:08 18:05
La Valette 17:10 18:07
Collège L. Michel 18:08
Gare Routière 17:20 17:33 18:11 18:15 18:30 18:35
Grand Bief 17:28 18:23 18:43
St-Joseph Mairie 17:34 18:29 18:49
Bissieux 17:37 18:32 18:52
St-Joseph Le Mas 17:43 18:38 18:58

MERCREDI
c

Sainte-Marie 12:05
La Valette 12:07
Collège L. Michel 7:45 8:40 12:08 13:08
Gare Routière 7:48 8:43 12:11 12:18 12:30 12:52 13:11 13:15 18:35
Grand Bief 12:26 13:00 13:23 18:43
St-Joseph Mairie 12:32 13:06 13:29 18:49
Bissieux 12:35 13:09 13:32 18:52
St-Joseph Le Mas 12:41 13:15 13:38 18:58

c : correspondance à la Gare Routière avec la ligne 47  en direction du 
Plantier : départ Gare Routière 17h35, arrivée Le Plantier 17h49 et départ 
Gare Routière 18h33, arrivée Le Plantier 18h43   

c : correspondance à la Gare Routière avec la ligne 47  en direction du 
Plantier : départ Gare Routière 12h30, arrivée Le Plantier 12h43 

m : circule uniquement le mercredi   s : supprimé le mercredi
c : correspondance à la Gare Routière avec la ligne 47  en provenance du 
Plantier (départ à 7h10)   

c : correspondance à la Gare Routière avec la ligne 47  en provenance du 
Plantier (départ à 7h10)   

LUNDI, MARDI, JEUDI et VENDREDI
c c

St-Joseph Le Mas 6:56 7:12 13:17
Bissieux 7:01 7:18 13:23
St-Joseph Mairie 7:05 7:22 8:20 13:27
Grand Bief 7:10 7:29 8:25 13:32
Gare Routière 7:22 7:23 7:23 7:41 8:34 12:01 13:41
Collège L. Michel 7:44 8:37 12:04
La Valette 7:41
Gare St-Chamond 7:43
Sainte-Marie 7:41

St-Joseph Le Mas
Bissieux
St-Joseph Mairie
Grand Bief
Gare Routière 16:03 17:03 18:01
Collège L. Michel 16:06 17:06 18:04
La Valette
Gare St-Chamond
Sainte-Marie

MERCREDI
c c

St-Joseph Le Mas 6:56 7:12
Bissieux 7:01 7:18
St-Joseph Mairie 7:05 7:22 8:20
Grand Bief 7:10 7:29 8:25
Gare Routière 7:22 7:23 7:23 7:41 8:34 12:01 13:01 16:03 17:03
Collège L. Michel 7:44 8:37 12:04 13:04 16:06 17:06
La Valette 7:41
Gare St-Chamond 7:43
Sainte-Marie 7:41

Info Vacances scolaires

• Toussaint : du lundi 25 octobre au dimanche 7 novembre 2021
• Noël : du lundi 20 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
• Hiver : du lundi 14 février au dimanche 27 février 2022
• Printemps : du lundi 18 avril au dimanche 1er mai 2022



 RIVE-DE-GIER  ST-JOSEPH46  Gare Routière - Mairie / Le Mas
R

iv
e-

d
e-

G
ie

r
Lo

re
tt

e
S

t-
C

ha
m

on
d

La Grand
-Croix

S
ai

nt
-J

os
ep

h

Collège L. Michel

Les Collines

Gare Routière

St-Joseph Mairie

Bissieux

St-Joseph Le Mas

57475

575

575

575

57

57

57

Sainte-Marie

La Valette

Gare Saint-Chamond

Benoit Oriol

Mairie Grand-Croix

Charles de Gaulle

Assailly

Mairie Lorette

Lorette Centre

Place E. Brosse

Grézieux

Savoie

Gare Rive-de-Gier

Mairie Rive-de-Gier

St-Jean

Chipier

Passerelle

Émile Zola

Combeplaine

Pizay

3 Juillet

Grand Bief

Petit Vaille

La Plaine

Milissieux

La Sauzière

La Viry

Le Fraisse

La Bessonière

 Gare Routière - Mairie / Le Mas
 RIVE-DE-GIER  ST-JOSEPH46


